
 
 

  

 

  

 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore 

 «GIOENI - TRABIA» 
- Palermo - 

 Sez.: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica  Sez.: Istituto Professionale Industria e Artigianato 
 
 

    

       Corso Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 321463 – 091 335039 – Fax 091 334452 
       WEB: http://www.nauticopa.edu.it ¤ Posta Certificata: pais03600r@pec.istruzione.it ¤ e-mail: pais03600r@istruzione.it 

       Codice Fiscale: 9 7 3 0 8 5 5 0 8 2 7 
 

 

Albo Sito - Amministrazione trasparente  

Alla D.S.G.A. 

 

Determina n. 89 del 31.03.2021 

 

        PUBBLICAZIONE ELENCO FORNITORI         ANNO 2021 

 

Oggetto: Pubblicazione elenco degli operatori economici anno 2021 da invitare alle procedure per le 
acquisizioni in economia di beni, servizi e lavori ai sensi del D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii. 

 

                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la determina dirigenziale n. 73 del 02.02.2021;  

Visto l'avviso prot. n. 1746 del 02/02/2021; 

Viste le richieste di inserimento pervenute;  

Visti gli atti di ufficio; 

Scaduti i termini per la presentazione della richiesta di inserimento;  

Ritenuto di dover procedere alla pubblicazione di cui trattasi; 

                                               DETERMINA 

la pubblicazione dell'elenco in oggetto che sarà aggiornato semestralmente come da avviso in 
premessa. 

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo on line di questa istituzione scolastica.  

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso nei termini di legge. 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Ing. Andrea Tommaselli 

documento firmato digitalmente 

 




		2021-03-31T14:48:08+0200
	tommaselli andrea




